

گزارش

گزارش اشبیکل از الزامات جدید ناتو در سایه رویکرد خصمانه روسیه

آلمان ۷۵ هزار نیروی نظامی بیشتر می‌خواهد

آلمان برای انجام تعهدات خود در قبال ناتو نیازمند جذب دست‌کم ۷۵ هزار نیروی نظامی بیشتر است. این نیاز در حالی احساس می‌شود که ناتو برای مقابله با آنچه «فشار خصمانه‌تر روسیه» خوانده شده، در حال تقویت راهبرد دفاعی خود است. بر اساس گزارشی که نشریه اشبیکل منتشر کرده است، درخواست جذب سربازان بیشتر می‌تواند در‌دسر دیگری برای دولت آلمان ایجاد کند؛ زیرا برلین هم‌اکنون با مشکلات مربوط به چگونگی تأمین هزینه‌های دفاعی این کشور پس از حمله روسیه به اوکراین دست‌وپنجه نرم می‌کند. به‌علاوه، دولت آلمان طرحی بحث‌برانگیز را برای احیای مجدد نوعی خدمت نظام وظیفه در این کشور ارائه کرده است. رهبران ناتو در نشست سال گذشته خود در ویلینوس، اولین طرح‌های عمده دفاعی پایان جنگ سرد را که در آن جزئیات مربوط به نحوه واکنش این پیمان دفاعی به حمله روسیه شرح داده شده است، تصویب کردند. این حرکت نشان‌دهنده یک تغییر اساسی بود؛ ناتو در دهه‌های گذشته نیازی به تدوین چنین برنامه‌هایی احساس نمی‌کرد؛ زیرا در جنگ‌های کوچک‌تری در افغانستان و عراق مشارکت داشت و گمان می‌کرد روسیه پس از فروپاشی شوروی دیگر تهدیدی برای بقای سازمان پیمان ائتلافیک شمالی نیست. ناتو و برنامه‌ریزان نظامی کشورهای عضو در این طرح‌های عمده، به الزامات عینی و محسوس نظامی و موضوعاتی همچون شناسایی کمبودها در زمینه نیرو، سلاح و سایر تجهیزات مورد نیاز را برای دفاع در برابر حمله احتمالی روسیه که به گفته مقامات ارشد نظامی آلمان ممکن است تا سال ۲۰۲۹ رخ دهد، یادآوری کرده‌اند. به موجب الزامات طرح‌شده، متحدان ناتو باید بر سر این موضوع که هر کشور قرار است کدام ناسایی با شکاف موجود در توانایی و ظرفیت‌های نظامی و تسلیحاتی را پر کند، با یکدیگر مذاکره کنند. بر این اساس گفته می‌شود که پس از توافق‌های به‌دست‌آمده در این راستا، برای الزامات یادشده برای هر کشور عضو به اهدافی جدید برای توانمندسازی بیشتر ناتو تبدیل خواهد شد. براساس گزارش اشبیکل که به اسناد محرمانه استناد می‌کند، الزامات جدید ناتو ارتش آلمان را نیازمند دست‌کم ۷۵ هزار نیروی مضاعف می‌کند تا بتواند از این طریق به تکمیل یگان‌های متحد، لشکرها و تیپ‌های مورد نیاز برای اجرای برنامه‌های دفاعی تازه اقدام کند. یونددسور در حال حاضر حدود ۱۸۰ هزار سرباز دارد که به نظر می‌رسد به این ترتیب از حدود تسلیحات ارتشی با حدود ۲۰۰ هزار نیرو و ۸۰ هزار کارمند غیرنظامی اندکی دور است. این در حالی است که هزینه‌های دفاعی و تعیین محل اعتبار برای آنها در بودجه سال آینده، از پیش برای دولت ائتلافی آلمان به ریاست اولاف شولتس، صدراعظم این کشور، به موضعی چالش‌برانگیز تبدیل شده است. شولتس سال ۲۰۲۲ از صندوق صد میلیارد یورویی در کشورش برای نوسازی ارتش رونمایی کرد. آلمان اکنون قرار است برای نخستین بار از زمان پایان جنگ سرد، تعهد مورد تأکید ناتو به اعضا مبنی بر اختصاص دست‌کم دو درصد از تولید ناخالص داخلی برای تأمین هزینه‌های دفاعی را برآورده کند. بااین‌حال، دولت آلمان پس از رفع نابسامانی‌های بودجه در آغاز سال جاری، بار دیگر در حال چانه‌زنی بر سر چگونگی روند تأمین هزینه‌های ارتش پس از اتمام اعتبار صندوق صد میلیارد یورویی است. اولاف شولتس در همین راستا از وزیر دارایی خود که پیش‌تر درخواست وزیر دفاع این کشور برای افزایش بودجه دفاعی را رد کرده بود، حمایت کرده است. بوریس پیستوریوس، وزیر دفاع آلمان، خواستار افزایش ۶۰۷ میلیارد یورویی بودجه دفاعی کشورش شده بود که در حال حاضر برای سال ۲۰۲۵ حدود ۵۲ میلیارد یورو در نظر گرفته شده است. پیستوریوس همچنین وزارتخانه خود را مأمور کرده است تا الگوهای بالقوه‌ای را به منظور بازگرداندن احتمالی نوعی خدمت سربازی اجباری مورد بررسی قرار دهد.

تکرار هشدار پوتین

در همین حال، ولادیمیر پوتین با تکرار تهدید رنر چند گذشته خود، گفت که در حال حاضر تهدیدی علیه موجودیت روسیه نمی‌بیند که کاربرد سلاح‌های هسته‌ای را توجیه کند، ولی بار دیگر هشداد داد که مسکو ممکن است برای حمله به اهداف غربی، تسلیحات در اختیار کشورهای دیگر-ر قرار دهد. رئیس‌جمهوری روسیه در سخنرانی خود در مجمع اقتصادی بین‌المللی سن‌پترزبورگ گفت کاربرد سلاح‌های هسته‌ای «فقط در موارد استثنائی» موجه است و او اعتقاد ندارد که در حال حاضر چنین وضعیتی به وجود آمده باشد. با این همه، او هشدار چند روز قبل خود را تکرار کرد و گفت در واکنش به تصمیم برخی از اعضای ناتو که به اوکراین اجازه داده‌اند از سلاح‌های آنها برای حمله به خاک روسیه استفاده کند، «روسیه نیز این حق را برای خود محفوظ می‌داند که دشمنان غرب را مسلح کند». رئیس‌جمهوری روسیه افزود: «اگر آنها به خطوط جبهه اسلحه می‌فرستند و می‌گویند این سلاح‌ها می‌تواند در حمله به خاک ما مورد استفاده قرار بگیرد، چرا ما حق نداریم چنین کاری بکنیم؟ البته منظورم این نیست که ما فردا چنین کاری خواهیم کرد، چون ممکن است ثبات بین‌المللی را به خطر بیندازد». پوتین مشخص نکرد که اگر روسیه چنین تصمیمی بگیرد، به چه کشورهایی اسلحه خواهد داد. دولت‌های آمریکا، بریتانیا و آلمان در روزهای اخیر اجازه دادند ارتش اوکراین از سلاح‌های دوربردی که آنها ارسال می‌کنند، برای هدف‌گرفتن خاک روسیه استفاده کند. یک مقام غربی و یک سناتور آمریکایی که به دلیل حساسیت این موضوع نتوانستند نام‌شان فاش شود، به خبرگزاری‌ها گفتند ارتش اوکراین کاربرد این نوع تسلیحات برای حمله به خاک روسیه را مشروع کرده است. در دستورالعملی که از سوی جو بایدن، رئیس‌جمهور آمریکا، صادر شده، ارتش اوکراین مجاز است نقاطی در داخل خاک روسیه را که منطقه پشتیبانی از حملات اخیر آن کشور به ناحیه خارکیف در شمال شرقی اوکراین تلقی می‌شوند، هدف قرار دهد.

وزیر خارجه آمریکا برای بحث بر سر طرح پیشنهادی بایدن برای هشتمین بار عازم منطقه می‌شود

بازگشت بلینکن به خاورمیانه

وزیر خارجه آمریکا برای هشتمین بار پس از آغاز جنگ غزه در اکتبر ۲۰۲۳، عازم خاورمیانه خواهد شد تا طرحی را که اخیرا از سوی جو بایدن، رئیس‌جمهور آمریکا، پیشنهاد شده است پیگیری کند. آنتونی بلینکن از زمان آغاز جنگ غزه در سال گذشته تاکنون هفت بار به خاورمیانه سفر کرده و قرار است در هشتمین سفر خود به این منطقه در مصر، اسرائیل، اردن و قطر با مقامات ارشد این کشورها مذاکره کند. طرح سه‌مرحله‌ای آتش‌بس در غزه که جو بایدن آن را بیان کرد و گفت بازتاب مواضع اسرائیل است، برای رهبران حماس ارسال شده و اکنون مانجیگران منتظر پاسخ این گروه هستند. وزارت خارجه آمریکا در بیانیه‌ای اعلام کرد: بلینکن در این سفر درباره اینکه چگونه پیشنهاد آتش‌بس به نفع اسرائیلی‌ها و فلسطینی‌ها خواهد بود، مذاکره خواهد کرد. او تأکید خواهد کرد که این توافق رنج مردم غزه را کاهش می‌دهد، کمک‌های بشردوستانه به‌طور گسترده افزایش می‌یابد و امکان بازگشت فلسطینیان به خانه‌های خود فراهم می‌شود.»

مذاکرات با مینجیگری آمریکا، مصر و قطر برای برقراری آتش‌بس بین اسرائیل و حماس تاکنون بارها بدون نتیجه به پایان رسیده است و هریک از طرفین، دیگری را مانع پیشرفت در مذاکرات معرفی کرده‌اند. وزارت خارجه آمریکا تأکید کرده است طرح تازه آتش‌بس همچنین امکان توقف درگیری‌ها در امتداد مرز شمالی اسرائیل با لبنان را فراهم و شرایط را برای تعامل بیشتر اسرائیل و همسایگان ایجاد می‌کند. طرح اعلام‌شده، آزادی همه گروگان‌های ر بوده‌شده و استرداد اجساد گروگان‌های کشته‌شده را در نظر گرفته است. اسرائیل در مقابل باید طی سه مرحله، سرانجام با آتش‌بس و خروج نهایی نیروهای خود از بازبرگه غزه موافقت کند. ماجد الانصاری، سخنگوی وزارت خارجه قطر، گفت حماس هنوز پاسخ خود را به تازه‌ترین پیشنهاد آتش‌بس ارائه نکرده و همچنان در حال بررسی آن است. به گزارش رویترز، دو منبع امنیتی مصر اعلام کرده‌اند مذاکرات با هدف دستیابی به آتش‌بس میان اسرائیل و حماس در جنگ غزه ادامه دارد، اما هیچ نشانه‌ای از پیشرفت وجود ندارد. دور تازه مذاکرات برای دستیابی به آتش‌بس در غزه بر اساس پیشنهاد مطرح‌شده از سوی جو بایدن از روز چهارشنبه با سفر ویلیام برنز، رئیس سازمان اطلاعات مرکزی آمریکا، به قطر آغاز شد. ویلیام برنز در دوحه با مقامات مصری و قطری درخصوص این طرح سه‌مرحله‌ای مذاکره کرد.

اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی حماس، هم‌زمان با این مذاکرات گفته بود سازمان او هرگونه توافق آتش‌بس را که مبتنی بر توقف جنگ، خروج کامل اسرائیل از نوار غزه و معامله آزادی زندانیان فلسطینی در ازای اسرائیلی‌ها اسیر باشد، «به‌طور جدی» و «با دید مثبت» بررسی می‌کند. قطر که در کنار مصر و آمریکا در مذاکرات غیرمستقیم اسرائیل و حماس نقش میانجی را دارد، اعلام کرد طرحی را که بازتاب مواضع اسرائیل است و جو بایدن آن را بیان کرده، برای رهبران حماس ارسال کرده و منتظر پاسخ این گروه است. در همین حال، روزنامه وال‌استریت‌ژورنال گزارش داد که برخلاف اسماعیل هنیه، یحیی سنوار دیگر رهبر ارشد این گروه در داخل نوار غزه، به پیشنهاد آتش‌بس پاسخ داده است. یحیی سنوار در پیامی به کشورهای عرب میانجی گفته است این گروه از شرط خود برای برقراری آتش‌بس دائمی کوتاه نخواهد آمد.

به گزارش وال‌استریت‌ژورنال، یحیی سننوار همچنین در این پیام گفته است: «حماس اسلحه خود را بر زمین نمی‌گذارد و هر پیشنهادی را که شامل چنین درخواستی باشد، امضا نمی‌کند». منابع مصری نیز گفته‌اند مذاکرات در قطر با هدف یافتن راه‌حلی در مورد شرفوت حماس برای وجود تضمین مبنی بر توقف کامل جنگ در نوار غزه و عقب‌نشینی کامل اسرائیل از این منطقه بوده است. طبق این گزارش، اسرائیل هم گفته است با چنین تضمین‌هایی موافقت نخواهد کرد. در همین زمینه، سامی ابوزهری، یک سخنگوی گروه حماس، به رویترز گفت این گروه از «بده‌های بایدن» استعقال می‌کند، اما حماس پیش‌نویس قطع‌نامه آمریکا در شورای امنیت سازمان ملل را که بر مبنای پیشنهاد آتش‌بس اسرائیل مطرح شده، ملاحظه کرده است و رد می‌کند. او تصریح کرد در سند ارائه‌شده از سوی ایالات متحده «هیچ اشاره‌ای به پایان دادن به تجاوز یا عقب‌نشینی نشده است». سامی ابوزهری تأکید کرد: «اسناد اسرائیل از مذاکره نامحدود و بدون تعیین جدول زمانی و از مرحله‌ای صحبت می‌کند که طی آن رژیم

اشغالگر اسرای خود را بازمی‌گرداند و جنگ را از سر می‌گیرد». او گفته است: «ما به میانجی‌ها گفته بودیم که چنین طرحی برای ما قابل قبول نیست». در همین حال، اکسیوس به نقل از منابع مطلع گزارش داد که بنی گانتس، عضو کابینه جنگ اسرائیل، قرار است در یک سخنرانی خروج حزبش را از این کابینه اعلام کند.

بنی گانتس، رئیس حزب وحدت ملی، چند روز پس از حمله حماس به اسرائیل و آغاز جنگ غزه، حزب میانه‌رو خود را وارد کابینه جنگ اضطراری کرد. خروج بنی گانتس از کابینه جنگ اسرائیل باعث سقوط کابینه ائتلافی بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر اسرائیل نخواهد شد؛ چراکه این ائتلاف همچنان ۶۴ کرسی در پارلمان اسرائیل را در اختیار خواهد داشت. دولت جو بایدن رئیس‌جمهوری آمریکا، کشورهای غربی و عرب منطقه، بنی گانتس را یک سیاست‌مدار میانه‌رو در دولت اسرائیل می‌داند. خروج او احتمالا فشار ایالات متحده و جامعه بین‌المللی بر بنیامین نتانیاهو را افزایش می‌دهد. بنی گانتس حدود یک ساه قبل به کابینه بنیامین نتانیاهو یک هفته مهلت داد تا راهبرد استراتژیک جدید در جنگ غزه را ارائه کند، در غیر این صورت او از این کابینه کناره‌گیری خواهد کرد. در صورت کناره‌گیری رئیس حزب وحدت ملی، بنیامین نتانیاهو بیش از پیش به متحدان ائتلاف راست افراطی خود، ازجمله ایتمار بن‌گویر وزیر امنیت ملی و بنسال‌نل اسمورتیچ وزیر دارایی و رهبران دو حزب افراطی متکی می‌شود که اگر او خواسته‌های آنها را برآورده نکند، راحتر می‌توانند کابینه نتانیاهو را سرنگون کنند. وزرای افراطی خواهان اشغال دوباره غزه، «کوچ داوطلبانه» فلسطینی‌ها و ساخت دوباره شهرک‌های یهودی‌نشین در این منطقه هستند.

اختلاف آمریکا با روسیه و چین

از سوی دیگر، روسیه و چین که دارای حق وتو در شورای امنیت سازمان ملل هستند، درباره پیش‌نویس قطع‌نامه‌ای که از سوی جو بایدن برای آتش‌بس میان اسرائیل و حماس ارائه شده بود، ابراز نگرانی کردند. به گزارش رویترز، دیپلمات‌ها گفتند الجزایر تنها عضو عرب شورای نیز اعلام کرد که آماده حمایت از متن پیشنهادی نیست. درحالی‌که یک قطع‌نامه برای تصویب، حداقل به ۹ رأی موافق و بدون وتوی آمریکا، فرانسه، بریتانیا، چین یا روسیه نیاز دارد. جو بایدن، رئیس‌جمهور آمریکا، یک هفته پیش طرح آتش‌بس سه‌مرحله‌ای را برای نوار غزه ارائه و آن را ابتکار اسرائیل توصیف کرد. آمریکا پیش‌نویس قطع‌نامه یک‌صفحه‌ای را روز دوشنبه به شورای امنیت سازمان ملل که دارای ۱۵ عضو است، ارائه داد و نسخه اصلاح‌شده آن را روز چهارشنبه ارسال کرد.

به نوشته رویترز، ایالات متحده به دنبال حمایت بین‌المللی برای طرحی است که حماس هنوز در حال بررسی آن است. پیش‌نویس کنونی که از پیشنهاد آتش‌بس استقبال می‌کند، آن را برای اسرائیل «قابل قبول» توصیف می‌کند، از حماس نیز می‌خواهد که آن را بپذیرد و از هر دو طرف می‌خواهد که شرایط آن را بدون تأخیر و بدون قید و شرط به‌طور کامل اجرا کنند. برخی از جزئیات این پیشنهاد شامل «آتش‌بس کامل» در نوار غزه به‌عنوان بخشی از مرحله اول است. مرحله دوم شامل «توافق طرفین و پایان دائمی خصومت‌ها» است. به گفته دیپلمات‌ها، اما برخی از اعضای شورای امنیت سئوالاتی درباره اینکه آیا اسرائیل واقعا این طرح را بپذیرفته است، مطرح کرده‌اند. این اعضا همچنین خواسته‌اند شورا به درخواستی که در ماه مارس برای آتش‌بس فوری و آزادی بدون قید و شرط همه گروگان‌ها مطرح شد، پایبند باشد. به نوشته رویترز، روسیه اصلاحاتی را در متن قطع‌نامه ایالات متحده پیشنهاد داده که توسط این خبرگزاری مشاهده شده است. این اصلاحات شامل درخواست از حماس و اسرائیل برای پذیرش پیشنهاد آتش‌بس فوری، بدون قید و شرط و دائمی بود که همه طرف‌ها باید آن را رعایت کنند. مسکو همچنین می‌خواهد در این پیش‌نویس تأکید شود که فزای یک آتش‌بس تا زمانی‌که مذاکرات درباره فاز دوم ادامه دارد، پابرجا بماند. ماه‌هاست مذاکره‌کنندگان ایالات متحده، مصر و قطر در تلاش برای مینجیگری جهت برقراری آتش‌بس بوده‌اند. حماس می‌گوید خواستار پایان دائمی جنگ در نوار غزه و عقب‌نشینی اسرائیل از منطقه محصور با جمعیت ۲.۳ میلیون نفری است.

طرح چین و روسیه برای جایگزینی کانال سوئز

ترانزیت در این مسیر شده، اما این ترددها همچنان نیازمند استفاده از یخ‌شکن‌ها برای پشتیبانی از کشتی‌هاست. «روس اتم» اعلام کرده است این طرح مستلزم ساخت پنج کشتی کانتینری یخ‌شکن ویژه تردد از قطب شمال است. شرکت حمل‌ونقل جدید «هاینان یانگپو» خدمات خود را در جولای ۲۰۲۳ با کشتی خرس قطبی NewNew آغاز کرد که در اوایل سال خریداری شد. این کشتی که در هنگ‌کنگ ثبت شده، در سال ۲۰۰۵ ساخته شده است. پس از یک سفر شش‌هفته‌ای، این کشتی به بندر روسیه در کالینینگراد رسید و در اواخر ماه آگوست سال گذشته سفر بازگشت به چین را آغاز کرد. کشتی خرس قطبی NewNew از زمان بازگشت خود به چین همچنان درگیر جنجال است. در هشتم ماه اکتبر، خط لوله گاز Balticconnector بین فنلاند و استونی قطع شد. در جریان بازرسی‌ها در مسیر منتهی به خط لوله، یک لنگر شکسته در محل آسیب پیدا شد، درحالی‌که سوابقی از کشتی در فضای مجاری منتشر شد که به نظر می‌رسید یکی از لنگرهاش آن کم شده است. این کشتی همچنان مظنون احتمالی است، اما چین و شرکت کشتیرانی در جریان تحقیقات همکاری نکرده‌اند. به نوشته «مریتایم

برگ سبز خودروپژو۴۰۵
جی‌ال‌ایکس‌آی رنگ
نقره‌ای متالیک مدل ۱۳۸۷
به شماره پلاک ایران ۶۱۹ – ۷۲۶۲۱
و شماره موتور CG125NB1A3061211
و شماره شاسی NBI*125B8969475**
به نام فواد فرنیا
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودروی سیستم پژو تیپ۵ TU5_ 405SSLX
مدل ۱۳۹۲
شماره پلاک انتظامی ۳۱ ق ۵۵۹
ایران ۳۱
به رنگ خاکستری _ متالیک و شماره موتور 154B0000177
و شماره شاسی NAAM31FC6DK861317
به نام خانم صدیقه حسن زاده دهستانی
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودروپژو۴۰۵
جی‌ال‌ایکس‌آی رنگ
نقره‌ای متالیک مدل ۱۳۸۷
به شماره پلاک ایران ۸۳ – ۶۷۲ – ۷۱
و شماره موتور ۱۲۴۸۷۱۲۷۵۲۲
و شماره شاسی NAAM01CA29K909482
به نام محمدصادق مرادی کوچی
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودروپراید جی‌تی‌ایکس‌آی رنگ نقره‌ای
متالیک مدل ۱۳۸۸
به شماره پلاک ایران ۹۴ – ۳۲۵ – ۲۶
و شماره موتور ۳۱۶۲۸۵۴
و شماره شاسی S1412288077185
به نام کرامت اله قربانی
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گزارش

چرخش به راست پارلمان اروپا؟

اروپایی‌ها در انتخاباتی که ممکن است چشم‌انداز سیاسی سنتی قاره سبز را تغییر دهد، پای صندوق‌های رأی رفته‌اند.

حدود ۴۰۰ میلیون نفر در ۲۷ کشور عضو اتحادیه اروپا واجد شرایط خواهند بود تا از ششم تا نهم ژوئن برای انتخاب ۷۲۰ عضو پارلمان اروپا رای دهند. با موح فراینده اروپا‌گرایی که پیامدهای عمده‌ای برای برنامه‌های سیاستی، وضع قوانین و سیاست خارجی کلی‌تر خواهد داشت، احزاب جریان راست به نظر می‌رسد موفقیت‌های درخور توجهی داشته باشد. تیم آدامز، رئیس و مدیرعامل مؤسسه مالی بین‌المللی (Institute of International Finance)، به سی‌ان‌بی‌سی گفت ما با افزایش کرایش به جریان راست در اروپا و در سطح جهان مواجهیم که ممکن است به تشکیل راست‌گراترین پارلمان اروپایی تاریخ منجر شود. پارلمان اروپا، یکی از سه نهاد اصلی اتحادیه اروپا، درباره قوانین و بودجه‌های اتحادیه اروپا تصمیم می‌گیرد. اعضای پارلمان اروپا را کشورهای عضو انتخاب می‌کنند و در قالب گروه‌های حزبی اروپایی گروه می‌آیند.

هدایت پارلمان در گذشته در دست اکثریت قدرتمند احزاب میانه‌رو بود، اما پیش‌بینی کاهش کرسی‌های ائتلاف بزرگ حاکم –متشکل از حزب مردم اروپا، سوسیالیست‌ها و دموکرات‌ها و احیای اروپا– و بهبود موقعیت جریان راست این توازن را زیر سؤال برده است.



تازه‌ترین نظرسنجی‌ها نشان می‌دهند که حزب «محافظه‌کاران و اصلاح‌طلبان اروپا» (ECR) –که حزب برادران ایتالیا و حزب قانون و عدالت لهستان را شامل می‌شود– و گروه راست‌گرای «هویت و دموکراسی» (ID) که حزب «اجتماع ملی» فرانسه و «حزب آزادی» هلند را در بر می‌گیرد، در کسب کرسی‌های پارلمان اروپا موفقیت‌هایی خواهند داشت.

درحالی‌که بعید است موفقیت‌های این احزاب توازن قدرت را از دست ائتلاف میانه‌رو خارج کند، می‌تواند تشکیل اکثریت هنگام رأی‌گیری درمورد مسائلی حیاتی مانند اوکراین، مسائل دفاعی و برنامه‌های سبز اتحادیه را دشوارتر کند. این گرایش پیش‌بینی‌پذیر اروپا به سمت جریان راست در حالی صورت می‌گیرد که دو سال جنگ و تورم بی‌سابقه، به احساس دل‌سردی فراینده از احزاب سنتی دامن زده است. چند عضو کلیدی اتحادیه اروپا، ازجمله فرانسه، ایتالیا، مجارستان، اتریش و هلند، به نظر می‌رسد اعضای پارلمان اروپا را از احزاب جریان راست انتخاب کنند. گرچه این نتایج دولت‌های کشورهای عضو را شکل نخواهد داد، می‌تواند پیامدهایی برای انتخابات ملی آتی داشته باشد.

درحالی‌که بعید است اکثریت راست شکل بگیرد، افزایش سهم این جریان می‌تواند به ائتلاف احزاب درمورد مسائل خاص و تأخیر یا احتمالاً جلوگیری از وضع برخی قوانین منجر شود. با توجه به اینکه شماری از نماینده‌های راست‌گرای فعلی پارلمان اروپا از ادامه حمایت مالی اتحادیه اروپا، از اوکراین ابراز نارضایتی کرده‌اند، حمایت از این کشور جنگ‌زده نیز ممکن است کاهش پیدا کند. این موضوع احتمالاً روی هزینه‌های دفاعی اروپا تأثیر خواهد گذاشت. از سوی دیگر، گسترش اتحادیه اروپا نیز ممکن است به تعویق بیفتد؛ زیرا جریان راست اصلاحات نهادی مورد نیاز برای پذیرش اعضای احتمالی مانند اوکراین و مولداوی را دچار تأخیر خواهد کرد و از سویی، پارلمانی دچار تششت و اختلاف‌نظر می‌تواند انتصاب رئیس جدید کمیسیون اروپا را که بازوی قانون‌گذاری اتحادیه اروپاست، به تأخیر بیندازد.